
2022年 3月 26日 

会員各位 

  

 

マネージャー 横山 勇 

 

浴室内リニューアル工事について 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、2022 年 6月 1日から 6 月 30日までの期間、浴室内リニューアル工事実施

のため、お風呂営業を休止とさせていただきます。月会費の取り扱いにつきましては、下記の通りとさせ

て頂きます。 

会員の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。なお、スタ

ジオ・ジムエリアに関しましては、通常通り営業を行います。 

また、6月休会を希望される場合は、大変お手数ではございますが 5月 10日（火）までに休会の手続

きをして頂きますようお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により、営業時間やサービスに変更が生じる際には、当施設ホームページにてご案内

させていただきます。 

 

記 

 

【期間】 2022年 6月 1日（水）～ 2022年 6月 30日（木） 
 

 

【会員区分 スパ会員以外】 
 

 6月会費半額 
 

【会員区分 スパ会員】  
 6月会費無償 
 

【休会受付期日】 
 

 2022年 5月 10日（火） 
 

以上 

 

 
[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


